ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 008/2023

A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público que assinou contrato nº 008/2023, celebrado

com a empresa ELETRO LIFE ENGENHARIA ME, tendo como objeto a REVISÃO DA PARTE

ELÉRICA PARA INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS DAS

SEDES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, COM OBSERVAÇÃO DA NR

10 E DEMAIS NORMAS CORRELATAS À PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, no valor total de R$

3.300,00 (três mil e trezentos reais), tendo prazo de vigência de 1 ano, a partir da data de sua

assinatura.

Paty do Alferes, 08 de maio de 2023.

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes